Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 094/2019

ALMT
AssembleU Legislativa

PuWlcado no D.O.E. ALMT
(16 ^ ̂  ̂  ^ ̂  —

^rvIoQf
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

r

RESOLVE:

Retificar em parte o Ato n° 082/2019, publicado no DOALMT em 20/02/2019, de nomeação de
diversos servidores a paitir de 14/02/2019, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
"... KARIM DANIELA DE ANDRADE ROSILENE..."

LEIA-SE:

"... KARYN DANIELA DE ARRUDA GOMES REBESCHINI..."

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, etai Cuiabá, 21 de fevereiro de 2019.

Deputado EDUÀ^l^O
Presidente

TELPO Depi^ado MAX RUSSI

1" Secretário

[Dados lançados na
Viaa Funcional

SGP AIMT •

3) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wwv7.al.mt.gov.br (f) FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670